



**Bilaga 1**      **Närvarolista**

**A. Sektionmedlemmar**

<b>Förnamn</b>	<b>Efternamn</b>
KENT	ANDERSSON
AMANDA	ARVIDSSON
ANTON	BACKLUND
PATRIK	DAHLSTRÖM
TOBIAS	EDSTRÖM
CHRISTOFFER	ENGELBREKTSSON
JACOB	FREDRIKSSON
ERICA	GUNHARDSON
JOHAN	GUSTAFSSON
DANIEL	HEDBERG
DAN	HELGESSON
ANDREAS	HOFVERBERG
JOHAN	HÖÖG
VICTOR	IVARSSON
MARTIN	JOHANSSON
DAVID	JOHANSSON
TOM	KARLSSON
ERIC	KARLSSON
ANTON	KASSMAN
VICTORIA	KAUSTINEN
SIMON	KRONMAR
SEBASTIAN	LAHTI
MAGNUS	LUNDGREN
ANDREAS	LUNDQVIST
FREDRIK	LÜTTKE
EMELIE	NILSSON
JOHANNES	NILSSON
SAMUEL	NIMBLAD SVENSSON
ELIAS	OLSSON
JONATHAN	OLSSON
MIKE	PERSSON
GABRIEL	PERSSON
TOBIAS	PETTERSSON
JACOB	PÅLSSON
JACOB	SAMUELSSON
DANIEL	SJÖBLOM
STAFFAN	SJÖQVIST
JERRY	SUNDIN
MARTIN	SYLVAN
SARA	THORIN
ERIK	THUVESEN
CHRISTOFFER	TORSTENSSON
JAKOB	UHLIN
KARL	WESTERBERG



Sektionen för Elektronikdesign  
*Bilagor vårmötet 2013*

CARL  
ERIK  
NIKLAS

WESTMAN  
WETTERIN  
WIGERTZ DANIELSSON

### **B. Adjungeringar**

#### **Förnamn**

HÅKAN  
ADAM  
DANIEL

#### **Efternamn**

NILSSON  
LUNDIN  
WASELL

Notera att endast sektionsmedlemmar äga rösträtt.

JF

EG

AB

JP



## **Bilaga 2    Rapporter och meddelanden**

### **Ordförande, Jacob Fredriksson**

Efter höstmötet anordnade och höll jag i utvecklingssamtal med alla i styrelsen. Utvecklingssamtalen syftade till att få åsikter om styrelse arbetet från var och en av styrelsemedlemmarna. Efter att ha haft möte med alla gjorde jag en muntlig sammanfattning som övriga i styrelsen fick ta del av. Något som kom fram var att vi ska försöka jobba mer som en styrelse och därför inledde vi våren med att ha ett planeringsmöte för våren. Under mötet planerades alla aktiviteter som rör merparten av styrelsen, för att ha en bättre struktur på arbetet under våren.

Har varit på möte med LinTeks fullmäktige. Där var det diskussion om LinTeks verksamhet under det kommande året, diskussionen ledde inte fram till något konkret. Det var även val av en ny sekreterare till fullmäktige och det utsågs även tre personer till FUMs vallnämnd.

Som styrelse har vi även anordnat ett glöggmys under december och en sektionskväll i januari. Under glöggmyset hölls en förslagstävling där det vinnande bidragen fick varsin ED-mössa. Förslagen som vann presenterades på Sektionens hemsida och har även diskuterats av styrelsen (förslagen finns med skickade i handlingarna under rapporter och meddelanden). På sektionskvällen var fokus på vallberedningen, det fanns möjlighet att fråga ut den sittande styrelsen om hur det är att vara med i styrelsen och även söka de olika posterna. För ettorna var det även (äntligen) overallsförsäljning.

Styrelsen har hjälp till att servera på MT<3GDK sittningen tillsammans med SpringBreak-utskottet, detta på grund av att få samma motprestation tillbaka när det är SpringBreak. Vi har även valt att stödja några evenemang, Elviras killsittning med 7500kr och 3Cants vårbal med 2000kr.

Vi i styrelsen har beslutat att undersöka möjligheterna att skapa en reklam film till ED-sektionen. Jag har därför initierat en kontakt med KSM-sektionen för att kunna få hjälp av dom.

### **Sekreterare, Erica Gunhardson**

Sedan förra styrelsemötet har arbetet med höstmötesprotokollet fortsatt. Med alla propositioner, yrkanden och nytillsatta poster behövde jag hjälp med att få iordning på en del uttryck så att det skulle bli både lättförståeligt och korrekt. Jag har även justerat ett antal "vanliga" mötesprotokoll och lunchmötesanteckningar.

Overallerna anlände strax innan jul, men då visade det sig att alla redan var tryckta. I och med det har det blivit en del extra arbete för mig att få iordning på overallerna. Leverantören Jobtop erkände i alla fall sitt misstag och de ska nu rätta till det utan extra kostnader för vår del. De flesta ettor har fått köpa sina overaller nu, det är ungefär 7 stycken som fortfarande inte har köpt sin. Till dom ska vi fixa ett nytt köpesdatum.



Pluggstugan har inte gått så bra, intresset finns helt enkelt inte hos ettorna.  
Diskussioner kring om vi ska fortsätta hålla den ska äga rum.

### **Kassör, Anton Backlund**

Som kassör har jag hållit koll på sektionens tillgångar samt ekonomi.  
I detta arbete ingår det mest att skicka och betala fakturor samt att behandla  
äskningarna för sektionens räkning.

Arbetet har även innefattat:

- Lagt en budget för verksamhetsåret 13/14
- Övriga styrelseuppdrag (möten, overallsförsäljning etc.)

### **Webb- och PR-ansvarig, Jacob Pålsson**

Utöver det allmänna underhållet utav hemsidan har jag jobbat med en hel del  
småprojekt så som:

- Designat ett märke tillsammans med Martin Johansson som alla hemmissionärer ska få efter att dem har hemmissionerat.
- Designat en väska tillsammans med Martin Johansson som även den ska vara en gåva till hemmissionärerna.
- Lagt till en lista i sidpanelen på hemsidan som visar kommande händelser på sektionen.
- Tagit bort det gamla forumet på hemsidan och lagt till ett nytt, detta för att det gamla forumet var en egen sida som försvårade underhåll en hel del och med det nya forumet fungerar inloggningssystemet smidigare samt att sidan är mer enhetlig på detta vis.
- Gjort en YouTube-kanal med olika spellistor som ska fyllas på med olika filmer, mer reklam om YouTube-kanalen kommer göras allt eftersom den fylls på med filmer från utbildningen.
- Klippt EDGB-film som ska komma upp på YouTube-kanalen.
- Filmat resultatet från CDIO-kursen som ED-femmorna har läst under hösten, filmen ska användas i rekrytering- och motiveringssyfte.
- Klippt ihop filmen från CDIO-kursen.
- Jag har åtgärdat en hel del fel som har uppstått på Sektionshemsidan samt EDGBs hemsida på grund av ett fel på webhotellet som vi använder oss utav.
- Sett till så att alla mötesprotokoll finns på hemsidan, inklusive lunchmötesprotokoll.
- Skapat en Facebook-grupp för Alumner tillsammans med Sebastian Lahti.

Utöver detta har jag även skrivit nyheter på hemsidan och uppdaterat folk på Facebook vad som händer genom sektionens Facebook-sida.



### **Rekryteringsansvarig, Martin Johansson**

Arbetet som rekryteringsansvarig har fortsatt utan några större hinder och just nu står jag i planeringsfasen inför "högsäsongen" med rekrytering. Än så länge är det planerat att sektionen ska hålla genomgång 21,27 februari - inför basårs elever, 28 februari - inför gymnasieelever, delta på mäsas 5 mars och äta lunch med gymnasieelever 14 mars under campus veckan. Det kommer även att förekomma en del gymnasiebesök som är ordnade centralt från Liu där tanken är att sektionen ska bidra med ett par elever för att svara på frågor om hur det är att plugga allmänt och om ED-programmet.

Arbetet med den rekryteringsbroschyr som sektionen har skapat är klart till 95 % och planeras att skickas på tryck tisdagen den 26 februari

Ett annat stort fokus har framförallt varit hemmissionering där jag har försökt att skicka ut mail, tjata, och tjata lite till. An så länge har 1 student hemmissionerat och 7 studenter ligger inne i systemet och beräknas hemmissionera inom de närmsta veckorna. När jag har pratat med elever så har intresset varit ganska stort för hemmissionering och jag uppskattar det till 15-20 stycken intresserade från programmet så om vi skulle kunna få iväg mellan 5-10 stycken skulle det vara väldigt bra! Jag har även köpt in hemmissioneringsmärken till hemmissionärer (Nytt för i år!).

Eftersom att medlemmarna har efterfrågat någon form av ED-kläder har jag även skapat en profilkläders grupp som har skickat ut en undersökning till alla sektionsmedlemmar. Om det finns intresse för någon form av tröja eller liknande kommer gruppen att ta fram förslag. Jag har personligen även begärt in en offert från ett väskföretag om att köpa in ED-väskor för att sälja till sektionens medlemmar.

Jag har även blivit tillfrågad om sektionen vill hjälpa till med ett rekryteringsprojekt för elektroteknik utbildningar i hela Sverige. Projektet som drivs i samarbete med Chalmers, KTH och Lund har vad jag förstått legat på is ett tag men ska startas upp igen. Jag har tackat ja i den mån av tid som finns och om det är någon som är intresserad att titta in projektet är det bara att gå in på hemsidan <http://elektro.nu/>

Slutligen har jag deltagit på de standardmöten som alltid förekommer med rekrytering MAFU-möten och N3-projekt möten samt den nya näringslivskontaktsarbetsgruppen. Där vi diskuterat rekrytering och liknande frågor.



### **Festerichef, Sara Thorin**

Sedan höstmötet har jag;  
Organiserat att 2 sektionkvällar har hållits för medlemmar i sektionen. En som krets 7DC höll i på trappan samt en som valberedningen fick hålla i på pubvattentornet.  
Båda blev mycket lyckade, allt tack vare de som höll i dem.

Har även börjat med att seriöst komma igång med jobbet inför Springbreak-sittningen, bl.a utsett poster till människorna i mitt utskott, de är; PR, sittning, eftersläpp och alltiallo.  
Börjat ha kontakt med trappan. Datumet är spikat till den 18/5.

Rörande min roll i 3cant organiserar vi just nu en bal för fulla muggar. Det ska bli kul, och jag ska jobba för att så många ED som möjligt ska gå. Biljettsläppet är imorgon (27/2).

Samt att vi har haft workshop där vi sökte nya 3cant. Ska bli otroligt kul att se vilka EDare som kommer med ;)

Fortsatt ska jag jobba inför springbreak, kommande sektionkvällar, samt börja planera SAFT. Dessutom skriva ett testamente till min efterträdande festerichef för att underlätta arbetet inom styrelsen och festeriet.

### **Näringslivsansvarig, Karl Westerberg**

Näringslivsansvarig.

Arbetet med EDGB är utvärderat och endast ett par fakturor och att utse nästkommande projektledare är det som återstår av arbetet kring EDGB.

Som en kort summering av utvärderingen är vi i mycket nöjda med storleken av eventet samt den goda uppslutningen av ED studenter. Vi är även mycket nöjda med den röda tråden med CV skrivning, granskning, tävling och ev. intervju som vi fick till under dagarna, men även den professionalitet vi visade under dagarna.

Den delen som vi blev lite missnöjda över och tar med oss till nästa år, är att lägga mer tid på tävlings priser samt slutföreläsare. Samarbetet med Login ska även bli bättre och arbetet ska komma igång tidigare.

Arbetet med Job Provider Live är nu slutfört tyvärr så blev det ytterst få företag som var intressanta för ED, men eventet gick ändå bra och det återstår att göra en utvärdering och testamentering till nästkommande år.

Kontraktet med Semcon är även nu signerat. Jag har även nu börjat diskutera med Texas Instruments om ett eventuellt sponsrings kontrakt, samt att jag har tagit kontakt med svenskelektronik som är en branschorganisation, som jag ska försöka bygga upp en bra kontakt med.



**Alumniansvarig, Sebastian Lahti**

- Möten med Tekniska Fakultetskansliets samordnare för alumniaktiviteter, och kommunikatör. Vi har börjat planera en inspirationsmiddag/ kväll för ettor alumner och andra utvalda studenter. Den är tänkt att vara på Visualiseringscenter C i slutet på november. Vi har även tänkt att bjuda in någon lärare/forskare som kan hålla i en föreläsning.
- Möte med LiUs Alumniansvarig och alla tekniska fakultetets alumniansvariga. Vi diskuterade vad vi hade gjort och gav varandra idéer om hur vi ska förbättra vårt arbete. Jag fick flera bra idéer bl.a. Alumnigrupp på Facebook.
- Jag har skapat en kontaktbok där jag har fört in alla alumner som har en riktig mailadress(ej liu-mail eller jobbmail). Ca 150 personer. Det är ungefär 250 som behöver bli kontaktade på annat sätt.
- Jag har skapat en stängd alumnigrupp på Facebook. Det är just nu 30st medlemmar.
- Jag har kontaktat de alumner som var intresserade av att vara med på hemsidan.
- Jag har kontaktat de studenter som är/har varit på utlandsstudier och frågat om de vill vara med på hemsidan.
- Börjat sammanställa ett knippe intervjufrågor till alumner som skall vara med på hemsidan.
- Korrekturläst och skrivit lite dokument. Och övrigt styrelsearbete.



Bilaga 3 Årsredovisning, verksamhetsberättelse och revisionsberättelse Kretsn7DC

## Resultaträkning

2013-04-15 20:21

### Kretsn 7DC

Räkenskapsår: 2012-01-01 - 2012-12-31  
Period: 2012-01-01 - 2012-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		Period	Akkumulerat	Föreg. per.
Nettoomsättning				
3111	Biljettintäkter	5 480,00	5 480,00	0,00
3113	Nollepeng	19 800,00	19 800,00	0,00
3114	Fadderband	6 090,00	6 090,00	0,00
3149	Övriga inkomster	2 584,51	2 584,51	0,00
3210	Sponsring	16 889,00	16 889,00	0,00
3550	Märken	1 165,00	1 165,00	0,00
Summa		52 008,51	52 008,51	0,00
Aktiverat arbete för egen räkning				
3860	Bidrag Lintek	8 000,00	8 000,00	0,00
Summa		8 000,00	8 000,00	0,00
<b>Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 008,51</b>	<b>60 008,51</b>	<b>0,00</b>

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter				
4010	Inköp material och varor	-3 717,00	-3 717,00	0,00
Summa		-3 717,00	-3 717,00	0,00
Handelsvaror				
4110	Klädsel	-5 656,60	-5 656,60	0,00
4111	Nollningsaktivitet samt kringkostnader	-17 575,88	-17 575,88	0,00
4112	Nollesittning samt kringkostnader	-24 945,17	-24 945,17	0,00
4113	Gasquesittning samt kringkostnader	-6 240,05	-6 240,05	0,00
4116	Skifte	-3 107,00	-3 107,00	0,00
4117	Phaddersittning samt kringkostnader	-3 315,83	-3 315,83	0,00
Summa		-60 840,53	-60 840,53	0,00
Övriga externa kostnader				
6150	Trycksaker	-6 941,19	-6 941,19	0,00
6990	Övriga kostnader	-1 003,76	-1 003,76	0,00
Summa		-7 944,95	-7 944,95	0,00
Personalkostnader				
7010	IT-tjänster	-150,00	-150,00	0,00
7020	Banktjänster	-1 026,00	-1 026,00	0,00
Summa		-1 176,00	-1 176,00	0,00
<b>Summa Rörelsens kostnader</b>		<b>-73 678,48</b>	<b>-73 678,48</b>	<b>0,00</b>





Sektionen för Elektronikdesign  
*Bilagor vårmötet 2013*

<b>Rörelseresultat</b>	-13 669,97	-13 669,97	0,00
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-13 669,97	-13 669,97	0,00
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-13 669,97</b>	<b>-13 669,97</b>	<b>0,00</b>



Sektionen för Elektronikdesign  
*Bilagor vårmötet 2013*

## Verksamhetsberättelse Krets n

### 7DC

#### Verksamhetsåret 12/13

Erik Thuvesen      ED2  
Anton Backlund    ED3

Här ska då tanken att vi ska försöka sammanfatta ett helt verksamhetsår på ett litet papper.

Det hela började redan efter höstmötet 2011 då vi blev invalda som general och kassör av sektionen. Sedan hade vi en period där vi sökte de resterande medlemmarna, höll intervjuer och sist, men inte minst så avslöjade vi hela Krets n 7DC i TP1 under Tenta-P för HT2.

Sedan var det jullov och det hände inte speciellt mycket.

Arbetet kom igång igen efter omtentaperioden och då började vi även med tvärgruppsmöten med tillsammans med det andra phadderierna. Jag (Erik) blev ansvarig för sponsorgruppen och fick genast mycket att stå i då det var tufft att få ihop de summor som vi skulle behöva för att finansiera Nolle-P.

Vi i Krets n gycklade officiellt första gången på Ladies Night på trappan i slutet av mars.

Det första officiella uppdraget vi hade var att ge Missphoster en kundvagn och ett papper med ett schema inför deras skifte från Mipho (miljövetarna).

Sedan var det dags för ED-sektionens sittning Springbreak där det har blivit tradition att Krets n avslöjar sina namn och visar upp sig för första gången i kåporna. Det var mycket jobb för oss innan Springbreak för att få klart våra glasögon i tid och även att bestämma våra namn och allt dyl. Tillslut blev det Thor som vi bestämde oss för.

Vi lade ner pengar, men framförallt extremt mycket tid på våra glasögon för att få dem till det slutresultat som vi faktiskt använde i slutändan under augusti.

Tiden under våren gick snabbt och det blev snart sommarlov. Vi bestämde att vi skulle ses 2 veckor innan Nolle-P för att åka iväg på en gemensam roadtrip. Sagt och gjort så åkte vi iväg en vecka tillsammans i en minibus och åkte hem till alla (utom en viss herre som bor i Gällivare) samtidigt som vi förberedde oss för de kommande veckorna. I slutändan tittade vi även förbi där två av våra Nollan bodde och hälsade på, men ingen av de var hemma.



Sektionen för Elektronikdesign  
*Bilagor vårmötet 2013*

När vi landade tillbaka i Norrköping igen så var det dags att spela in nollefilmen samtidigt som vi spenderade hela dagarna med att förbereda det sista inför Nolle-P i form av gyckel och all rekvisita som skulle användas.

Sedan var det dags för det som vi hade jobbat för hela året. Allt flöt på väldigt bra och vi var riktigt nöjda. Det som var lite mindre lyckat var att den förfesten som var innan Pulsfesten blev ett litet misslyckande då det endast kom en ED-Nolla. Det var lite tråkigt att det blev som det och det ledde även till att vi fick en massa märken som inga ED:are längre var intresserad av att köpa.

Utöver det lilla missödet så blev det tyvärr lite tråkigheter med München Hoben också. Vi hade en massa personer som inte var faddrar som frågade oss efter biljetter och frågade om viskulle kunna fixa extra till dem också, så vi gjorde det, men när vi

sedan fick biljetterna och skulle "dela ut dem" så hade folk redan löst biljetter på annat håll eller skulle plötsligt inte ha lika många biljetter som de hade frågor efter eller så skulle de inte gå längre. Det gjorde att vi i slutändan fick ett gäng biljetter över som vi var tvungen att betala för till LinTek ändå.

De två veckorna gick på tok för snabbt och plötsligt var allt över och man var tvungen att återgå till den vanliga skolan och att göra utvärderingar av Nolle-P från phadderister, faddrar och Nollan. Det blev generellt väldigt höga betyg på mottagningen.

Det negativa från Nollan var att mottagningen upplevs som väldigt stressig och de hade gärna sett att det fanns en vilodag där det inte är några aktiviteter alls. De tog den kvällen som Pulsfesten som den vilodagen själva för att kunna plugga inför den första duggan och att vila upp sig till MH.

Det som kunde förbättras enligt faddrarna var främst kommunikationen mellan Kretsn och faddrarna. Huvudklassfaddern kunde inte medverka hela mottagningen och då "försvann" den länken under vissa stunder, vilket försvårade arbetet och kommunikationen.

Sedan var det dags att söka ny general och kassör och efter intervjuer så hittade vi två personer som vi i Kretsn 7DC trodde skulle kunna göra ett riktigt bra jobb för nollan och föra traditionerna vidare.

Om man ser över det stora hela så är vi väldigt nöjda med slutresultatet och vi kände att vi ville göra vår egen grej och inte bara kopiera från tidigare år bara för att det är tradition utan om man ska föra vidare saker så ska man göra det för att de tillför något bra för Nollan och faddrar.

Tyvärr så blev det en del utgifter som vi inte hade räknat med, vilket gjorde att vi tyvärr överskred vår budget betydligt mer än vad vi trodde att vi skulle göra!

Avslutningsvis så kan man säga att det känns väldigt tråkigt att behöva lämna över det hela till någon annan då man har profilerat sig själv med att vara Kretsn rätt länge här nu. Ur en annan synpunkt är det väldigt skönt att kunna lägga det bakom sig också, då det har varit ett väldigt påfrestande år.

Med vänlig hälsning  
Erik Thuvesen & Anton Backlund



Sektionen för Elektronikdesign  
*Bilagor vårmötet 2013*



### Revisionsberättelse för Kretsn 7DC

Vi internrevisorer har granskat *Kretsn 7DC* räkenskaper med verksamhetsåret 2012-2013 och har funnit att dessa är i god ordning. Intäkter och kostnader är styrka med verifikationer, kontantkassa och bankkonto. Revisorerna uppmärksammar dock att *Kretsn* går med ett negativt resultat på ca 13000 SEK vilket ungefär motsvarar *Kretsn 7DB* resultat (-10000SEK). Då *Kretsn* inte längre verkar vara självförsörjande anser vi att en fördefinierad budget sätts upp samt att Sektionen för Elektronikdesign tar med detta i sina räkenskaper.

Mot sektionens och *Kretsn*'s förda dokument finner vi ingen anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att bevilja *Kretsn 7DC* ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

X

\_\_\_\_\_  
Ort, datum

X

\_\_\_\_\_  
Magnus Lundgren  
Internrevisor

X

\_\_\_\_\_  
David Johansson  
Interrevisor



Bilaga 4 Yrkande angående punkt 10000



ED Vårmöte

YRKANDE Datum: 2013-02-26

Punkt 10

Jag yrkar att verksamhetsdokumentet antas och att styrelsen ges rätt att utföra redaktionella ändringar.

Bifäst  Avslagt

Namnunderskrift: Staffan Sjöqvist

Namnförtydligande: STAFFAN SJÖQVIST



Sektionen för Elektronikdesign  
*Bilagor vårmötet 2013*

**Bilaga 5      Reservationer mot beslut angående punkt 11011**

**Reservation mot beslut**

Jag, Victor Ivarsson medlem i ED-sektionen reserverar mig mot vårmötets beslut i protokoll från den 26 februari 2013 punkt 27 i föredragningslistan avseende *Andra läsningen av motion angående revisorers uppdrag* till förmån för bifall av motionen.

Norrköping den 27 februari 2013

Victor Ivarsson



**Reservation mot beslut**

Jag, Johan Höög medlem i ED-sektionen reserverar mig mot vårmötets beslut i protokoll från den 26 februari 2013 punkt 27 i föredragningslistan avseende *Andra läsningen av motion angående revisorers uppdrag* till förmån för bifall av motionen.

Norrköping den 27 februari 2013

  
Johan Höög



Sektionen för Elektronikdesign  
Bilagor vårmötet 2013

Bilaga 6 Yrkande angående monokel och hatt



Sektionen för Elektronikdesign  
Yrkande Vårmöte 2013

ED	Vårmöte
YRKANDE	Datum: 130224
Punkt: 28	
<p>Vi yrkar på att Skolan <del>12/13</del> 12/13 ska bli hög till en monokel offentliga sammanhang Detta för att höja styrelsens anseende utåt</p>	
<input type="checkbox"/> Bifall	<input type="checkbox"/> Avslag
Namnunderskrift:	<i>[Signature]</i> Dan Holm
Namnförtydligande	Johan Höj, Mikael W. Viktor Larsson Dan Holmsson